АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2010 № 04

О присвоении адреса объекту,
расположенному на территории города Фрязино
В связи с оформлением документации на ввод в эксплуатацию городского музея Героя Советского Союза, расположенного во 2 микрорайоне г. Фрязино, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области, обращения Управления культуры, физической культуры и спорта администрации г. Фрязино (вх. адм. от 03.06.2010 № 961)
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить музею воинской славы Героя Советского Союза И.И. Иванова, расположенному в микрорайоне 2, адрес: Московская область, г. Фрязино, проспект Мира, д. 26.

2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Курова А.А.
Исполняющий обязанности
Руководителя администрации

В.А. Михайлова